Report Rendiconto

08/01/2024

Resoconto della gestione finanziaria del contratto a termine della sua
esecuzione

art. 29,comma 1,D.Igs. n. 50/2016,e art. 37,comma 1,lettera b),D.lgs n. 33/2013

Oggetto Affidamento

SmartCIG

Procedura scelta dal contraente

Aggiudicatario

Data stipula contratto

Data inizio

Data fine

Importo aggiudicazione
Totale delle somme liquidate

Data ultimo mandato

Report Rendiconto

Rimozione e smaltimento di tubazione, completa di
comignolo, contenente amianto presso la copertura
dell’altana di palazzo Covoni - Palazzo Pegaso sede
CRT - via Cavour 4 Firenze

Z9C38E9255

AFFIDAMENTO DIRETTO

Ecogest Srl [ Codice Fiscale: 03793910484 Partita IVA:
00519200976]

16/01/2023
11/03/2023
€1.900,00
€1.900,00

17/03/2023

Paginaldil




